

**Stjernborg Tømrer & Montage ApS
Munkerup Strandvej 46
3120 Dronningmølle**

CVR-nr. 38 41 38 48

Årsrapport 2018/2019
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. september 2019

Dirigent:

Morten Stjernborg Andersen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -1.187, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.044.612, og en egenkapital på kr. 68.349.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-6	813.491	506.619
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		3.770	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.967</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>820.228</u>	<u>506.619</u>
Likvide beholdninger	6-7	<u>224.384</u>	<u>246.204</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.044.612</u>	<u>752.823</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.044.612</u></u>	<u><u>752.823</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		18.349	19.536
		<u>68.349</u>	<u>69.536</u>
	6-8	<u>68.349</u>	<u>69.536</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	6-9	90.000	90.000
	6-10	9.949	11.286
		-25.000	-67.000
2	Langfristet gæld i alt	<u>74.949</u>	<u>34.286</u>
Kortfristet gæld:			
		559.977	421.178
	6-11	11.286	0
	7-12	300.055	158.018
		4.996	2.805
		25.000	67.000
		<u>901.314</u>	<u>649.001</u>
		<u>976.263</u>	<u>683.287</u>
		<u>976.263</u>	<u>683.287</u>
		<u>1.044.612</u>	<u>752.823</u>
		<u>1.044.612</u>	<u>752.823</u>
3	Ejerforhold		
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-1.187	19.536
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-1.187	19.536
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>2.191</u>	<u>2.805</u>
Selvfinansiering i alt	1.004	22.341
Ændring i:		
Tilgodehavender	-313.609	-506.619
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>290.785</u>	<u>590.482</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-21.820</u>	<u>106.204</u>
FINANSIERING		
Optagelse af lån	<u>0</u>	<u>90.000</u>
FINANSIERING I ALT	<u>0</u>	<u>90.000</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-21.820	196.204
Likvide midler primo	<u>246.204</u>	<u>50.000</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>224.384</u></u>	<u><u>246.204</u></u>

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	804.823	739.056
Udgifter til social sikring	<u>15.537</u>	<u>14.879</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>820.360</u></u>	<u><u>753.935</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>74.949</u></u>	<u><u>34.286</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Stjernborg Holding ApS Munkerup Strandvej 46 3120 Dronningmølle		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Rest leasingforpligtelse: kr. 78.465.		
Selskabet hæfter solidarisk med Stjernborg Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.		
